https://www.machadoleiloeiro.com.br/item/8613/detalhes?page=1 

https://www.machadoleiloeiro.com.br/item/8715/detalhes?page=1  

https://www.machadoleiloeiro.com.br/item/8718/detalhes?page=1  

6. VALOR ESTIMADO 

Considerando os elementos acima o valor médio estimado para o veículo avaliado é: 

R$2.250,00 [Dois mil duzentos e cinquenta reais) 

7. CONCLUSÃO 

O valor acima representa o preço de mercado provável para alienação judicial da 
sucata inservível em leilão. 

Cascavel, 03 de novembro de 2025. 

Assinado digitalmente 

CONRADO AUGUSTO CARVALHO DE MAGALHÃES 

Leiloeiro Público Oficial